
令和元年 12月吉日 

静中・静高関東同窓会会員各位 

 

各期幹事会のご案内 
 

静中・静高関東同窓会会長 杉山 順一 
 

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、静中・静高関東同窓会の各期幹事会を、以下の要領で開催いたします。新体制

初の各期幹事会となり、今まで以上に充実した会を、と考えております。先ずは、今年度の

試みとして、平日ではなく、土曜日の日中の開催とさせていただきました。また、当日の構成

も二部制に拡張し、第一部は、現在の同窓会の諸活動をより理解していただける場とし、 

そして第二部の懇親会にて、各期代表の近況報告と分けて進行させていただく予定です。 

各期幹事（代表者）からの発信を機会にして、期を超えたネットワーク作りも考えており

ます。「冬の総会」に位置付けられるパーティー形式の和やかな同窓生懇親会ですので、多

くの方々にお気軽にご参加いただけたら幸いに存じます。 

 
 

       

         
 
 

 

 

 

 

 

※出欠席のご連絡につきましては、以下の 3 つの方法で、ご通知ください。 
①スマホでＱＲコードを読み込むみ、ＵＲＬに必要事項を入力。 
②パソコンより静高関東同窓会専用アドレスへ、必要事項を入力の上メール。 
③裏面の専用ＦＡＸ用紙にご記載し事務局に送信。 

 

① スマホによる出欠連絡 
左記のＱＲコードより 

ＵＲＬを取得し、 

必要事項を入力し 

送信お願いします。 

 

 

 

 

② パソコンからの出欠連絡 
専用アドレスにメールをお願いします。 

【静高関東同窓会専用アドレス】 

ｓｈｉｚｕｋｏｋａｎｔｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ  

メールに、出席の有・無、卒業期、お名前、

住所、メールアドレスを 必ずご入力の上、

ご送信をお願いします。 

（個人情報の取得目的について） 今期から、関東同窓会から皆様への連絡メールアドレスを設定し、

試験的に同窓会の告知連絡のメール化推進を始めました。取得する個人情報の使用目的につきまして

は、会報送付と各種企画の連絡にのみ使用します。ご送付の際には、ご同意をお願いします。 

尚、会場手配の関係上、12月25日までのご返信にご協力をお願いします。 

 
≪開催詳細≫ 
    
月日：令和 2年 １月 18日（土） 
時間：12時 15分～14時 45分 
受付；11時 45分 10 階ホール 

会費：５，０００円 
場所：日本プレスセンタービル 
     10 階ホール（今年度より） 
住所：東京都千代田区内幸町 2-2-1 
電話：03-3503-2721 
連絡：下記の 3 つのいずれか 
     スマホ・PC メール・FAX 

←スマホ用 QR コード   

各期幹事会 

出欠連絡フォーム 



令和元年 12月吉日 

③ＦＡＸによる出欠連絡 

ＦＡＸ専用用紙 
 
静中・静高関東同窓会事務局行 
 
 

静中・静高関東同窓会「各期幹事会」出欠連絡票 
 
 
（日時）  令和２年１月１８日（土）  

１２：１５～１４：４５ （１１：４５受付開始） 
 
（会場）  日本プレスセンタービル（千代田区内幸町２－２－１）１０階ホール 

     TEL ０３－３５０３－２７２１ 

 
（会費）  ５，０００円（当日） 
 
○大変恐縮ですが出欠のご返信は１２月２５日迄に 
下記ファクス（又は電話）にてお願い申し上げます。 

 
事務局宛  

ＦＡＸ ０３－３２５７－０８２０     
ＴＥＬ ０３－３２５１－２３４８ 

 
 
 

●出席します     ●欠席します 
 
 

第      期 

 

お 名 前                                    

 

ご 住 所                                    

 

メールアドレス                                  

 

 

（個人情報の取得目的について） 

 今期から、関東同窓会から皆様への連絡メールアドレスを設定し、試験的に同窓会の告知連絡のメー

ル化推進を始めました。取得する個人情報の使用目的につきましては、会報送付と各種企画の連絡に

のみ使用します。ご送付の際には、ご同意をお願いします。 


